Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2020 №   3452
Великий Новгород

Об утверждении изменений,
которые вносятся в муниципаль-
ную программу Великого Новго-
рода "Защита населения и терри-
торий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного харак-
тера, обеспечение первичных мер
пожарной безопасности и безопас-
ности людей на водных объектах
на территории Великого Новго-
рода" на 2017 - 2023 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Защита населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение первичных мер

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории

Великого Новгорода" на 2017 - 2023 годы, утвержденную постановлением

Администрации Великого Новгорода от 08.12.2016 № 5642 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 12.04.2017 № 1354,

от 24.07.2017 № 3114, от 08.09.2017 № 3875, от 15.11.2017 № 4997, от 16.04.2018

№ 1674, от 18.06.2018 № 2668, от 15.08.2018 № 3675, от 21.03.2019 № 1046,

от 21.08.2019 № 3458, от 02.12.2019 № 5017, от 17.03.2020 № 931, от 07.08.2020

№ 2851).

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и в

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород".

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

3452п

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 16.09.2020 № 3452

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Защита населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение первичных мер пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории Великого Новгорода"
на 2017 - 2023 годы

В подпрограмме "Реализация первичных мер пожарной безопасности на территории Великого Новгорода" в разделе "Перечень

мероприятий подпрограммы":

в подпункте 1.1.4 в позиции, касающейся комитета по образованию, графу 10 изложить в следующей редакции:

"100,0";

в подпункте 1.1.5 в позиции, касающейся комитета по образованию, в графе 10 цифры "3 726,1" заменить цифрами "3 626,1".

_______________________________